

Amys Blomster ApS

Søborg Hovedgade 211, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 63 19 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Henrik Bading Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amys Blomster ApS
Søborg Hovedgade 211
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 63 19 80
Stiftet: 22. juni 2006
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bading Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.818.643	1.490.092
1 Personaleomkostninger	-1.502.289	-1.370.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.916</u>	<u>-125.599</u>
Driftsresultat	234.438	-5.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.989	1.179
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.691</u>	<u>-3.602</u>
Resultat før skat	237.736	-8.031
2 Skat af årets resultat	<u>-55.172</u>	<u>1.626</u>
Årets resultat	182.564	-6.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.436</u>	<u>-6.405</u>
Disponeret i alt	182.564	-6.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.972	312.688
Materielle anlægsaktiver i alt	261.972	312.688
Deposita	69.071	68.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.071	68.683
Anlægsaktiver i alt	331.043	381.371
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.080	50.000
Varebeholdninger i alt	40.080	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.439	34.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.063	72.015
Andre tilgodehavender	102.707	98.580
Periodeafgrænsningsposter	31.199	27.925
Tilgodehavender i alt	397.408	233.483
Likvide beholdninger	268.634	194.459
Omsætningsaktiver i alt	706.122	477.942
Aktiver i alt	1.037.165	859.313

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	213.721	231.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	538.721	356.157
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	5.100
Hensatte forpligtelser i alt	8.000	5.100
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.392	145.865
Selskabsskat	52.272	5.874
Anden gæld	258.780	346.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.444	498.056
Gældsforpligtelser i alt	490.444	498.056
 Passiver i alt	 1.037.165	 859.313

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.434.789	1.296.363
Pensioner	43.675	47.290
Andre omkostninger til social sikring	23.825	26.448
	<u>1.502.289</u>	<u>1.370.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.272	5.874
Årets regulering af udskudt skat	2.900	-7.500
	<u>55.172</u>	<u>-1.626</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>930.000</u>	<u>930.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>930.000</u>	<u>930.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-930.000	-905.667
Årets af-/nedskrivninger	0	-24.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-930.000</u>	<u>-930.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	846.163	777.193
Tilgang i årets løb	44.200	68.970
Afgang i årets løb	<u>-81.080</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>809.283</u>	<u>846.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-533.475	-432.209
Årets af-/nedskrivninger	-93.565	-101.266
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>79.729</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-547.311</u>	<u>-533.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>261.972</u>	<u>312.688</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	231.157	237.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.436</u>	<u>-6.405</u>
	<u>213.721</u>	<u>231.157</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>50</u>
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.